
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.5.2026 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2026 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153,1436 ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XXIII/179/25 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 
15 grudnia 2025 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2026 rok zarządzam, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmianę w planie wydatków budżetowych Gminy Ozimek na 2026 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D5D00B-0E4C-4861-B5EB-6DDE55301B66. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu wydatków budżetowych dla zadań gminy na 2026 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.5.2026
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 15 823 167,06 0,00 15 823 167,06

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 781 112,17 -14 541,95 11 766 570,22

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 871 008,00 -14 541,95 1 856 466,05

Koszty utrzymania urzedu w tym: energia, telefony, usługi
pocztowe, opłata za odpady, materiały biurowe, nadzór
nad oprogramowaniami, odpis na ZFŚS, składka na
PFRON, delegacje, szkolenia, zakup i wdrożenie systemu
elektronicznej rejestracji czasu pracy pracowników, itp.

1 698 200,00 -14 541,95 1 683 658,05

75095 Pozostała działalność 889 996,56 14 541,95 904 538,51

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

731 297,36 14 541,95 745 839,31

Koszt ogłoszeń prasowych 32 000,00 14 125,24 46 125,24

Składka do Aglomeracji Opolskiej 51 701,36 -99,09 51 602,27

Składki: Stowarzyszenie "Kraina Dinozaurów" 35 858,00 -314,00 35 544,00

Składki: Stowarzyszenie Euroregionu "Pradziad" 12 940,20 829,80 13 770,00

801 Oświata i wychowanie 53 152 510,00 0,00 53 152 510,00

80195 Pozostała działalność 165 100,00 0,00 165 100,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

156 100,00 -16 100,00 140 000,00

Sport szkolny 56 100,00 -16 100,00 40 000,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00 16 100,00 19 100,00

Sport szkolny 0,00 16 100,00 16 100,00

851 Ochrona zdrowia 754 401,33 0,00 754 401,33

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 724 401,33 0,00 724 401,33

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

297 103,00 -87 000,00 210 103,00

Realizacja gminnego programu alkoholowego przez
MOSiR

267 000,00 -87 000,00 180 000,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 279 097,00 87 000,00 366 097,00

Realizacja gminnego programu alkoholowego przez
MOSiR

0,00 87 000,00 87 000,00

926 Kultura fizyczna 2 942 176,12 0,00 2 942 176,12

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D5D00B-0E4C-4861-B5EB-6DDE55301B66. Podpisany Strona 1



92604 Instytucje kultury fizycznej 1 808 474,12 -18 900,00 1 789 574,12

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

389 000,00 -18 900,00 370 100,00

Utrzymanie MOSiR - wydatki statutowe (media, wydatki
bieżące)

389 000,00 -18 900,00 370 100,00

92695 Pozostała działalność 49 500,00 18 900,00 68 400,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 49 500,00 18 900,00 68 400,00

Stypendia sportowe 49 500,00 18 900,00 68 400,00

Razem: 119 183 229,12 0,00 119 183 229,12

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D5D00B-0E4C-4861-B5EB-6DDE55301B66. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.5.2026 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 12 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2


